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twa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński
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UCHWAŁA Nr XXX/313/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej za podstawę obliczania podatku rolnego na terenie 
Gminy Kleczew na rok podatkowy 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181,poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 
249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 
109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, 
poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego, ogłoszoną w Komunika-
cie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego dnia 
19 października 2009 roku za okres pierwszych 
trzech kwartałów 2009 roku (M.P. z dnia 26 paź-
dziernika 2009 Nr 68, poz. 886) z kwoty 34,10 zł 
za 1q do kwoty 22,00 zł za 1 q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński
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UCHWAŁA Nr XXX/314/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; 
z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62,poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 71, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 5, 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 

Nr 251, poz. 1847; Dz.U. z 2008 roku Nr 93, poz. 
585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości na rok 2010 w następujący sposób:

1) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,45 zł.

2) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków miesz-
kalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 17,50 zł. 

3) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków zaję-
tych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
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- 4,16 zł.
4) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub 

ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 9,57 zł.

5) od pozostałych budynków lub ich części:
a) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 

lub ich części zajętych na prowadzenie odpłat-
nej statutowej działalności pożytku publicz-
nego przez organizacje pożytku publicznego 
- 6,88 zł

b) od 1m² powierzchni użytkowej budynków 
letniskowych (wybudowanych na podstawie 
pozwolenia na budowę, w którym określono, 
że jest to budynek letniskowy) - 6,88 zł

c) od 1 m² powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części nie wymienionych w 
ppkt, ,a” i ”b” - 3,80 zł.

6) od budowli – 2% ich wartości określonej na 
podstawie ustawy o podatkach i opłatach lo-
kalnych.

7) od 1 m² powierzchni gruntów związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,77 zł.

8) od 1 m² gruntów pozostałych
a) od gruntów zrekultywowanych o kierunku rol-

nym i użytkowanych rolniczo oraz od gruntów 
zrekultywowanych o kierunku leśnym, figu-
rujących w ewidencji gruntów jako Tr tereny 
różne, co do których wydana została decyzja 
o zakończeniu rekultywacji - 0,06 zł 

b) od gruntów pozostałych figurujących w ewi-
dencji gruntów jako tereny różne – Tr, a nie 
wymienionych w ppkt „a” - 0,12 zł

c) od gruntów stanowiących tereny zabudowy 
rekreacyjnej, oznaczonych w ewidencji grun-
tów jako Bz – tereny rekreacyjno-wypoczyn-

kowe - 0,39 zł
d) od gruntów zrekultywowanych o kierunku re-

kreacyjno – wypoczynkowym, figurujących w 
ewidencji gruntów jako Bz – tereny rekreacyj-
no – wypoczynkowe, co do których wydana 
została decyzja o zakończeniu rekultywacji - 
0,12 zł

e) od gruntów zajętych na prowadzenie odpłat-
nej statutowej działalności pożytku publicz-
nego przez organizacje pożytku publicznego 
- 0,39 zł

f) od gruntów pozostałych nie wymienionych w 
ppkt „a”, „b”, „c”,„d” i „e” - 0,09 zł.

9) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki 
wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - od 
1 ha powierzchni - 4,04 zł.

§2.1. Podatek od nieruchomości od osób fizycz-
nych na terenie wiejskim pobiera w drodze inka-
sa sołtys za wynagrodzeniem ustalonym odrębną 
uchwałą Rady.

2. Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 
na terenie miasta należy wpłacać w kasie Urzędu 
Gminy i Miasta lub na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy i Miasta w BS Kleczew.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński
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UCHWAŁA Nr XXX/315/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847; Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 
56, poz. 458) uchwala się, co następuje:

§1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1. grunty i budynki przeznaczone na zaspokaja-

nie zbiorowych potrzeb w zakresie tworzenia i upo-
wszechniania kultury i sztuki oraz grunty, budynki 
i obiekty przeznaczone na zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb w zakresie upowszechniania kultury fizycz-


